
Helos LWL Patchkabel E2000 APC/E2000
APC LSH Duplex 9/125µm OS2 gelb 3 3 m
Glasfaser

Artikelnummer 998917871

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Helos LWL Patchkabel E2000 APC/E2000 APC LSH Duplex 9/125µm OS2 gelb 3 3 m Glasfaser

Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OS2
Technologie
Duplex Glasfaser
Glasfasertyp
Single-Modus
Kern- / Manteldurchmesser
9/125 Mikrometer
Länge
3 m
Farbe
Gelb
Konnektivität
Anschluss
2 x E2000/APC Einzelmodus - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x E2000/APC Einzelmodus - männlich
Herstellergarantie
Service und Support
20 Jahre Garantie
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